Cu această ocaziune notez, că tot Duminecă 1 Martie n va cânta pentru prima oară în biserică gr.-cat. din Cluj corul bisericesc al tinerimii universale.

Producțiune în Câmpeni.

Tinerimea română din Câmpeni aranjează Joi, în 13/26 Februarie 1903 în hotelul >Keroco< din Câmpeni o producțiune teatrală: >Arvințe și Peștele< și >Idil la țară<. Venitul curat este deșinat fondului >Reunirii române de cântărie< din Câmpeni. Începutul la 7 ore seara.

Petrecere în Arad.

Tinerimea română din Arad aranjează Sâmbătă 28 Februarie n.